
Jurnal Artikel REV GREZIKA
by Turnitin LLC

Submission date: 28-May-2025 06:40AM (UTC-0700)
Submission ID: 2425684792

File name: Jurnal_Artikel_REV_GREZIKA.docx (88.36K)

Word count: 2546

Character count: 16718



1

1

1

1

3

3

4

5



7



1

1

3

7

9



2

5

6



4

4

6

8







13%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

Jurnal Artikel REV GREZIKA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
Student Paper

jptam.org
Internet Source

Imam Haromain, Oce Wiriawan, Nur Ahmad
Arief, Taufiq Hidayat, Sapto Wibowo, Gigih
Siantoro, Achmad Rizanul Wahyudi.
"Pengaruh Latihan Plyometric Barrier Hops,
Front Cone Hops, Jump To Box, dan Depth
Jumps terhadap Peningkatan Power,
Kekuatan, dan Kecepatan Siswa
Ekstrakulikuler", EduInovasi: Journal of Basic
Educational Studies, 2023
Publication

Oki Candra, Toktong Parulian, Fitriana
Yolanda, Satrio Novrandani, Draco Vryzas
Darmawan. "Holistik dengan
Mengintegrasikan Latihan Kondisi Fisik,
Psikologi Olahraga, dan Karakter", Journal Of
Human And Education (JAHE), 2025
Publication

Doni Alfaruqy, Muhammad Hajid An Nur,
Tefur Nur Rohman, Candra Prayogi, Putri
Kholida, Susi Susanti, Jejen Jaelani.
"Perancangan Buku Ilustrasi Anak sebagai
Media Edukasi untuk Meningkatkan



7 1%

8 1%

9 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Kesadaran Merawat Gigi dalam Mencegah
Karies pada Anak Usia 6-9 Tahun",
PengabdianMu: Jurnal Ilmiah Pengabdian
kepada Masyarakat, 2025
Publication

repository.unp.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source


